
 

 
 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ KARJEROS SPECIALISTŲ PAREIGYBIŲ ĮSTEIGIMO  
 

2022 m. spalio 28 d. Nr. T1-285 

Mažeikiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 18 straipsnio 8 ir 9 dalimis, Profesinio orientavimo teikimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. rugpjūčio 24 d. nutarimu Nr. 

847,,Dėl profesinio orientavimo teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir Karjeros specialistų 

išsilavinimo ir profesinių žinių reikalavimų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2022 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. V-617 ,,Dėl karjeros specialistų 

išsilavinimo ir profesinių žinių reikalavimų aprašo patvirtinimo‘‘, Mažeikių rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Mažeikių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų karjeros specialistų 

pareigybes Mažeikių rajono bendrojo ugdymo mokyklose (pridedama). 

2. Pavesti Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės karjeros specialistui teikti karjeros 

specialisto paslaugas: 

2.1. Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio pagrindinei mokyklai; 

2.3. Mažeikių r. Užlieknės pagrindinei mokyklai; 

2.4. Mažeikių ,,Žiburėlio‘‘ pradinei mokyklai.  

3. Pavesti Mažeikių Sodų pagrindinės mokyklos karjeros specialistui teikti karjeros 

specialisto paslaugas : 

3.1. Mažeikių ,,Vyturio‘‘ pradinei mokyklai; 

3.2. Mažeikių Kazimiero Jagmino pradinei mokyklai; 

3.3. Mažeikių darželiui-mokyklai ,,Kregždutė‘‘. 

4. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. lapkričio 3 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, LT-76299, Šiauliai) arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, LT-76298, Šiauliai) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo 

paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Vidmantas Macevičius 


